皖科高秘〔2022〕309 号

关于公布安徽省 2022 年第一批更名

高新技术企业名单的通知

各有关市科技局、财政局、税务局：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕

32 号) 和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火

〔2016〕195 号）有关规定，经企业申请、各市科财税部门

初审、省认定办审核、专家评审和公示等程序，现同意安徽

百诚慧通科技有限公司等 206 家高新技术企业更名，其高新

技术企业证书编号和有效期不变，现将名单予以公布。

- 1 -

附件：安徽省 2022 年第一批更名高新技术企业名单

安徽省科学技术厅 安徽省财政厅 国家税务总局安徽省税务局

2022 年 7月 21日

- 2 -

附件：

安徽省 2022 年第一批更名高新技术企业名单

序号 原企业名称 变更后企业名称 证书编号 发证日期

1
安徽百诚慧通科技有

限公司

安徽百诚慧通科技股份

有限公司
GR202034001981 2020-08-17

2
安徽科大讯飞医疗信

息技术有限公司

安徽讯飞医疗股份有限

公司
GR202134000042 2021-09-18

3
巢湖雅戈尔色纺科技

有限公司

安徽新雅新材料有限公

司
GR201934001816 2019-09-09

4
合肥埃科光电科技有

限公司

合肥埃科光电科技股份

有限公司
GR202134001429 2021-09-18

5
安徽天立泰科技股份

有限公司

天立泰科技股份有限公

司
GR201934002509 2019-11-20

6
合肥微纳传感技术有

限公司

微纳感知（合肥）技术

有限公司
GR202134001845 2021-09-18

7
合肥阳光智维科技有

限公司
阳光智维科技有限公司 GR202034000910 2020-08-17

8
安徽庐峰交通工程有

限公司

安徽庐峰交通科技有限

公司
GR202134000895 2021-09-18

9
安徽智迈科技股份有

限公司
安徽智迈科技有限公司 GR202034002423 2020-08-17

10
合肥云征程信息科技

有限公司

合肥市数字交通运营有

限公司
GR202034002847 2020-10-30

11
安徽富林物联网技术

有限公司

合肥市富林物联网技术

股份有限公司
GR202034000537 2020-08-17

12
合肥华龙生物工程有

限公司

安徽华龙生物工程股份

有限公司
GR201934002132 2019-11-20

13
合肥科拜耳新材料有

限公司

合肥科拜尔新材料股份

有限公司
GR202034001049 2020-08-17

14
安徽云玺科技有限公

司

安徽云玺量子科技有限

公司
GR202034000186 2020-08-17

15
合肥磐石自动化科技

有限公司

合肥磐石智能科技股份

有限公司
GR202134002172 2021-09-18

16
合肥可诚电子科技有

限公司

合肥锐翰光电科技有限

公司
GR202034000595 2020-08-17

17
安徽广电信息网络股

份有限公司

中国广电安徽网络股份

有限公司
GR202134001289 2021-09-18

18
安徽恒灿通信技术服

务有限公司
安徽恒灿科技有限公司 GR202134001032 2021-09-18

- 3 -

序号 原企业名称 变更后企业名称 证书编号 发证日期

19
合肥金星机电科技发

展有限公司

合肥金星智控科技股份

有限公司
GR202034002332 2020-08-17

20
合肥原点信息技术有

限公司

合肥原点信息技术股份

有限公司
GR202134000525 2021-09-18

21
安徽省国维通信工程

有限责任公司
国维技术有限公司 GR201934001588 2019-09-09

22
安徽七天教育科技有

限公司

安徽七天网络科技有限

公司
GR202034001719 2020-08-17

23
安徽合大环境检测有

限公司

合肥合大环境检测股份

有限公司
GR202034000120 2020-08-17

24
安徽南国机电科技发

展有限公司

安徽南国冷热综合能源

有限公司
GR201934002057 2019-11-20

25
合肥宏晶微电子科技

股份有限公司

宏晶微电子科技股份有

限公司
GR202134003847 2021-11-18

26
安徽庐江县雅斯佳休

闲用品有限公司

安徽雅斯佳休闲用品有

限公司
GR202134004615 2021-11-18

27
合肥雪祺电气有限公

司

合肥雪祺电气股份有限

公司
GR202034002998 2020-10-30

28
合肥银豆信息科技有

限公司

合肥银豆信息科技股份

有限公司
GR201934001280 2019-09-09

29
安徽天地间文化产业

有限公司

天地间博展科技有限公

司
GR202134002701 2021-09-18

30
合肥中聚合臣电子材

料有限公司

合肥中聚和成电子材料

有限公司
GR202134002151 2021-09-18

31
安徽中然环保科技有

限公司

华夏中然生态科技集团

有限公司
GR202034001466 2020-08-17

32
合肥鼎锐测控技术有

限公司

合肥鼎锐测控技术股份

有限公司
GR202134001713 2021-09-18

33
巢湖市兰天大诚门窗

幕墙有限公司

安徽兰天大诚门窗幕墙

有限公司
GR202134000120 2021-09-18

34
安徽华瑞检测技术有

限公司

安徽华瑞检测技术股份

有限公司
GR202034001007 2020-08-17

35
合肥乃君智能科技有

限公司
安徽源信技术有限公司 GR202034001022 2020-08-17

36
安徽菲源水工业设备

有限公司

安徽菲源水工业有限公

司
GR202134000117 2021-09-18

37
巢湖水利电力建设有

限公司

安徽巢湖水利电力建设

集团有限公司
GR202134003862 2021-11-18

38
合肥易知谷信息科技

有限公司

安徽易知谷信息科技有

限公司
GR202134001424 2021-09-18

39
安徽延达智能科技有

限公司

安徽玄离智能科技股份

有限公司
GR201934000647 2019-09-09

- 4 -

序号 原企业名称 变更后企业名称 证书编号 发证日期

40
安徽省深美建设环境

科技股份有限公司

中科深美环境科技股份

有限公司
GR201934000395 2019-09-09

41
合肥胜仟机械有限公

司

合肥胜仟机械股份有限

公司
GR202134002678 2021-09-18

42
肥西县合慧科技服务

有限责任公司

合肥合慧通科技股份有

限公司
GR202034001643 2020-08-17

43
安徽人和市场研究咨

询有限公司
人和数智科技有限公司 GR201934002442 2019-11-20

44
安徽国风塑业股份有

限公司

安徽国风新材料股份有

限公司
GR201934000618 2019-09-09

45
合肥云鹤安道拓汽车

座椅有限公司

合肥延锋云鹤汽车座椅

有限公司
GR202134002563 2021-09-18

46
安徽九龙肠衣加工有

限公司

安徽九珑生物科技有限

公司
GR202134002986 2021-09-18

47
合肥海闻自动化设备

有限公司

合肥海闻打印技术有限

公司
GR201934000541 2019-09-09

48
合肥盛强数控设备有

限公司

合肥盛强数控设备股份

有限公司
GR202134004381 2021-11-18

49
合肥运涛光电科技有

限公司

复星诊断科技（合肥）

有限公司
GR201934000346 2019-09-09

50
合肥思艾汽车科技有

限公司

合肥思艾智能科技有限

公司
GR202134001915 2021-09-18

51
安徽省通达包装材料

有限公司

安徽省通达新材料有限

公司
GR201934000777 2019-09-09

52
合肥猫灵网络科技有

限公司

合肥猫灵网络科技股份

有限公司
GR202034003420 2020-10-30

53
合肥壹物新材料科技

股份有限公司
壹物科技股份有限公司 GR201934002282 2019-11-20

54
合肥九晟机械有限公

司

合肥九晟机电科技有限

公司
GR201934001976 2019-11-20

55
合肥市樊商物联网有

限公司

合肥市汉石通科技有限

公司
GR202034002081 2020-08-17

56
安徽富煌科技股份有

限公司

安徽交欣科技股份有限

公司
GR202034001459 2020-08-17

57
合肥德恒光电科技有

限公司

合肥德恒光电科技股份

有限公司
GR201934001579 2019-09-09

58
合肥欧力杰工程技术

有限公司

合肥欧力杰智能装备系

统有限公司
GR201934001501 2019-09-09

59
合肥幻景数字科技有

限公司

安徽幻景数字科技有限

公司
GR202034002870 2020-10-30

60
阳光新能源开发有限

公司

阳光新能源开发股份有

限公司
GR201934001640 2019-09-09

- 5 -

序号 原企业名称 变更后企业名称 证书编号 发证日期

61
合肥欣奕华智能机器

有限公司

合肥欣奕华智能机器股

份有限公司
GR202134004939 2021-09-18

62
合肥威智机电工程有

限公司

安徽威智建设集团有限

公司
GR201934002439 2019-11-20

63
安徽航天成方科技有

限公司

安徽成方智能科技有限

公司
GR201934001717 2019-09-09

64
安徽科创中光科技有

限公司

安徽科创中光科技股份

有限公司
GR201934000877 2019-09-09

65
安徽凯密克企业管理

咨询有限公司

凯密克企业管理咨询有

限公司
GR202034001314 2020-08-17

66
安徽卓尔航空科技有

限公司

安徽劲旋风航空科技有

限公司
GR201934000550 2019-09-09

67
安徽海智博天环保科

技有限公司

安徽海智博天环保科技

股份有限公司
GR202034000137 2020-08-17

68
安徽众高信息技术有

限责任公司

安徽众高信息技术股份

有限公司
GR202134004511 2021-11-18

69
芜湖龙兴合金有限公

司

芜湖龙兴合金股份有限

公司
GR202034002295 2020-08-17

70
芜湖利通新材料有限

公司

安徽蓝格利通新材应用

股份有限公司
GR201934001181 2019-09-09

71
安徽风向标清洁设备

有限公司

安徽风向标清洁设备股

份有限公司
GR201934002415 2019-11-20

72
芜湖张恒春药业有限

公司

安徽张恒春药业股份有

限公司
GR201934000929 2019-09-09

73
中车浦镇庞巴迪运输

系统有限公司

中车浦镇阿尔斯通运输

系统有限公司
GR201934000242 2019-09-09

74
芜湖国政环境技术有

限公司

芜湖中政国环安全技术

有限公司
GR202134001183 2021-09-18

75
芜湖市和蓄机械股份

有限公司

芜湖伯特利材料科技有

限公司
GR202134001512 2021-09-18

76
芜湖市高科电子有限

公司

安徽高科电子股份有限

公司
GR201934000745 2019-09-09

77
安徽麦迪电气设备有

限公司

安徽麦迪电气科技股份

有限公司
GR202134002419 2021-09-18

78
芜湖安韬谱自动化有

限公司

芜湖安韬谱智能装备股

份有限公司
GR201934000117 2019-09-09

79
上海打捞局芜湖潜水

装备厂

上海打捞局芜湖潜水装

备厂有限公司
GR201934001167 2019-09-09

80
安徽省滨江农业科技

有限公司

安徽滨江农业科技股份

有限公司
GR201934000375 2019-09-09

81
安徽格美机电工程有

限公司

安徽格美自动化设备有

限公司
GR202134003286 2021-09-18

- 6 -

序号 原企业名称 变更后企业名称 证书编号 发证日期

82
安徽瑞之星电缆集团

有限公司

安徽瑞之星电子科技集

团有限公司
GR202134001353 2021-09-18

83
安徽皖雪食品有限公

司

安徽皖雪食品股份有限

公司
GR201934000679 2019-09-09

84
安徽昊晨食品有限公

司

安徽昊晨食品股份有限

公司
GR201934001540 2019-09-09

85
安徽美信铝业有限公

司

安徽中基电池箔科技有

限公司
GR202134002333 2021-09-18

86
安徽海斯特水处理设

备有限公司

安徽海威特水处理设备

股份有限公司
GR202134002462 2021-09-18

87
安徽标王农牧有限公

司

安徽标王农牧股份有限

公司
GR201934002555 2019-11-20

88
安徽极速时代动物营

养有限公司

安徽极速生物科技股份

有限公司
GR202034003222 2020-10-30

89
安徽北科机械有限公

司

安徽北科环境科技股份

有限公司
GR201934001584 2019-09-09

90
安徽蓝帜铝业有限公

司

安徽蓝帜铝业股份有限

公司
GR202134004193 2021-11-18

91
淮北五星铝业有限公

司

安徽五星高新材料有限

公司
GR201934001247 2019-09-09

92
淮北市盛世昊明科技

服务有限公司

淮北市盛世昊明科技股

份有限公司
GR202134001976 2021-09-18

93
安徽佳凯药业股份有

限公司

和治佳凯药业股份有限

公司
GR201934002510 2019-11-20

94
蒙城县洪图纺织有限

公司

安徽洪图纺织股份有限

公司
GR201934001196 2019-09-09

95
蒙城县振兴永发农机

有限公司

蒙城县振兴永发农机股

份有限公司
GR201934002401 2019-11-20

96
涡阳县安元汽车配件

有限公司

亳州市安元汽车配件股

份有限公司
GR202034001017 2020-08-17

97
安徽正熹标王新能源

有限公司

安徽正熹标王新能源股

份有限公司
GR202134002883 2021-09-18

98
安徽济人药业有限公

司

安徽济人药业股份有限

公司
GR202034002969 2020-10-30

99
安徽方敏医药科技有

限公司

安徽方敏医药科技股份

有限公司
GR202034003081 2020-10-30

100
安徽誉隆亚东药业有

限公司

安徽雷允上药业有限公

司
GR202134000682 2021-09-18

101
安徽华希电力科技有

限公司

安徽华希科技股份有限

公司
GR202134000809 2021-09-18

102
蒙城信和汽车有限公

司

安徽信和汽车股份有限

公司
GR201934001032 2019-09-09

- 7 -

序号 原企业名称 变更后企业名称 证书编号 发证日期

103
安徽金福瑞家具有限

公司

安徽金福瑞家具股份有

限公司
GR201934002305 2019-11-20

104
亳州华仲金叶医药科

技有限公司

亳州华仲金叶医药科技

股份有限公司
GR202134003983 2021-11-18

105
蒙城县戴峰机械加工

有限公司

安徽省戴峰农业装备科

技股份有限公司
GR202134004076 2021-11-18

106
宿州市天艺钢化玻璃

有限公司

宿州市天艺玻璃股份有

限公司
GR201934002243 2019-11-20

107
宿州市恒元食品机械

有限公司

安徽恒元食品机械有限

公司
GR202034000558 2020-08-17

108
宿州市金鼎安全技术

股份有限公司

安徽省金鼎安全科技股

份有限公司
GR202034002330 2020-08-17

109 安徽车桥有限公司 安徽车桥股份有限公司 GR201934000839 2019-09-09

110
砀山县绿源生态肥料

有限公司

砀山县绿源生态肥料股

份有限公司
GR201934001626 2019-09-09

111
宿州市科鸣农业机械

有限公司

宿州市科鸣农业机械股

份有限公司
GR201934000048 2019-09-09

112
泗县曰森机械科技有

限公司

安徽日森机械科技有限

公司
GR202134002856 2021-09-18

113
安徽企服工程技术有

限公司

安徽企服工业技术有限

公司
GR202034002384 2020-08-17

114
安徽国科新材科技有

限公司

安徽蔻享数字科技有限

公司
GR202134001264 2021-09-18

115
安徽托普环保设备有

限责任公司

安徽沃蓝新材料科技有

限公司
GR202034001999 2020-08-17

116
安徽金丰机械有限公

司

安徽金丰机械股份有限

公司
GR202034002294 2020-08-17

117
安徽贝克联合制药有

限公司

安徽贝克制药股份有限

公司
GR202034002061 2020-08-17

118
安徽三九药业有限公

司
安徽九鑫药业有限公司 GR201934000687 2019-09-09

119
颍上立颍纺织有限公

司

安徽立颍纺织科技股份

有限公司
GR201934002538 2019-11-20

120
安徽颍上县富颍纺织

有限公司

安徽富颍纺织科技股份

有限公司
GR201934001480 2019-09-09

121
安徽新生纺织有限公

司

安徽新生纺织股份有限

公司
GR201934001158 2019-09-09

122
安徽飞歌智能科技有

限公司

安徽飞歌实业集团有限

公司
GR202134001329 2021-09-18

123
安徽省阜阳市好希望

工贸有限公司

安徽好希望婴童安全科

技股份有限公司
GR201934001344 2019-09-09

- 8 -

序号 原企业名称 变更后企业名称 证书编号 发证日期

124
临泉县清华地产中药

材有限责任公司

临泉县朦顺中药材有限

公司
GR202134001500 2021-09-18

125
安徽鸿森塑业有限公

司

安徽鸿森塑业科技股份

有限公司
GR201934002315 2019-11-20

126
界首市微盟网络信息

科技有限公司

界首市微盟网络信息科

技股份有限公司
GR202134000157 2021-09-18

127
安徽富煌百城建筑科

技有限公司

安徽富煌建筑科技有限

公司
GR202034001414 2020-08-17

128
淮南阳光浮体科技有

限公司

阳光水面光伏科技有限

公司
GR202134003424 2021-09-18

129
安徽唐兴机械装备有

限公司

安徽唐兴装备科技股份

有限公司
GR202034001073 2020-08-17

130
天长市鸿运仪表电线

电缆有限公司

安徽鸿运仪表线缆股份

有限公司
GR201934000106 2019-09-09

131
滁州市成业机械制造

有限公司

滁州市成业机械制造股

份有限公司
GR201934000295 2019-09-09

132
北新禹王防水科技

（安徽）有限公司

北新防水（安徽）有限

公司
GR201934001086 2019-09-09

133
安徽中益新材料科技

有限公司

安徽中益新材料科技股

份有限公司
GR201934000788 2019-09-09

134
安徽普力森特钢有限

公司

安徽普力森特钢股份有

限公司
GR201934001708 2019-09-09

135
安徽省嘉瑞医药科技

有限公司

安徽省嘉瑞医药科技股

份有限公司
GR201934000459 2019-09-09

136
通用生物系统（安徽）

有限公司

通用生物（安徽）股份

有限公司
GR202034001304 2020-08-17

137
安徽耀达电机有限公

司

安徽耀达电机股份有限

公司
GR202034001561 2020-08-17

138
天长市长城仪表线缆

有限公司

安徽长城仪表线缆有限

公司
GR202034000925 2020-08-17

139
安徽祥东机电设备有

限公司

安徽祥东高端装备股份

有限公司
GR202034001050 2020-08-17

140
滁州市智慧水务科技

有限公司

滁州市智慧水务科技股

份有限公司
GR202034002325 2020-08-17

141
安徽赛迪生物科技有

限公司

安徽赛迪生物科技股份

有限公司
GR202034000833 2020-08-17

142
安徽艾蒂贝生物有限

公司

安徽艾蒂贝生物股份有

限公司
GR202034002084 2020-08-17

143
滁州格锐矿业有限责

任公司

安徽格锐新材料科技有

限公司
GR202034000023 2020-08-17

144
安徽蓝德正华电子有

限公司

安徽蓝润正华电子有限

公司
GR202034003070 2020-10-30

- 9 -

序号 原企业名称 变更后企业名称 证书编号 发证日期

145
滁州博格韦尔电气有

限公司

安徽博格韦尔电气股份

有限公司
GR202034003367 2020-10-30

146
安徽凤阳玻璃有限公

司

安徽凤阳玻璃股份有限

公司
GR202134001242 2021-09-18

147
安徽丰逸家居用品有

限公司

安徽丰逸智能家居有限

公司
GR202134003436 2021-09-18

148
天长市富达电子有限

公司

天长市富达电子科技股

份有限公司
GR202134001403 2021-09-18

149
明光市朗威医疗器械

科技有限公司

安徽省朗威医疗器械科

技股份有限公司
GR202134002660 2021-09-18

150
安徽施耐德成套电气

有限公司

安徽电通成套电气有限

公司
GR202134004728 2021-11-18

151
安徽维烨制冷设备有

限公司

安徽维烨制冷科技股份

有限公司
GR201934000468 2019-09-09

152
天长市兴宇铸造有限

公司

天长市兴宇交通装备科

技有限公司
GR202034002208 2020-08-17

153
大别山野岭饮料股份

有限公司

安徽迎驾山泉股份有限

公司
GR202034000639 2020-08-17

154
安徽文峰特种纸业有

限公司

安徽文峰新材料科技股

份有限公司
GR202034002990 2020-10-30

155
安徽霍迹寻踪供应链

管理有限公司
安徽霍迹软件有限公司 GR202134004863 2021-11-18

156
安徽霍仕达机电有限

责任公司

安徽霍仕达智能科技股

份有限公司
GR201934001190 2019-09-09

157
金寨金科智能制造科

技有限公司

安徽雍臻智能科技有限

公司
GR202134004466 2021-11-18

158
安徽恒信通智能科技

有限公司

安徽恒信通智能科技股

份有限公司
GR202134001230 2021-09-18

159
安徽舒州生态农业科

技有限责任公司

安徽舒州生态农业科技

股份有限公司
GR202034000374 2020-08-17

160
安徽省渠道网络股份

有限公司

安徽省渠道网络集团股

份有限公司
GR202034003181 2020-10-30

161
马鞍山市力涛数控机

床有限公司

马鞍山市力涛数控机床

股份有限公司
GR201934001110 2019-09-09

162
安徽金奥博化工科技

有限公司

安徽金奥博新材料科技

有限公司
GR202134000757 2021-09-18

163
和县华安玻璃制品有

限公司
安徽钦同瓶业有限公司 GR202134001997 2021-09-18

164
马鞍山市富马信息科

技有限公司

马鞍山市新视界信息科

技股份有限公司
GR202134001506 2021-09-18

165
马鞍山市运扬电气科

技有限公司

安徽运扬电气科技股份

有限公司
GR202134002574 2021-09-18

- 10 -

序号 原企业名称 变更后企业名称 证书编号 发证日期

166
马鞍山市维深节能环

保科技有限公司

安徽维深工程技术有限

公司
GR202034001471 2020-08-17

167
安徽省东科半导体有

限公司

东科半导体（安徽）股

份有限公司
GR202034002164 2020-08-17

168
马鞍山市鸿翮实业有

限公司

安徽力峦科技有限责任

公司
GR202034000711 2020-08-17

169
马鞍山市瑞东仪表有

限责任公司

马鞍山市瑞东仪表股份

有限公司
GR202034002356 2020-08-17

170
安徽可尔海思塑业有

限公司

安徽可尔海思新材料科

技有限公司
GR202034000944 2020-08-17

171
马鞍山荣马传动机械

有限公司

马鞍山荣马传动机械股

份有限公司
GR201934000500 2019-09-09

172
马鞍山观点信息科技

有限公司

马鞍山观点信息科技股

份有限公司
GR202134003270 2021-09-18

173
马鞍山市银鼎机械制

造有限公司

马鞍山市银鼎机械制造

股份有限公司
GR201934000161 2019-09-09

174
马鞍山市申马机械制

造有限公司

马鞍山市申马机械制造

股份有限公司
GR202134000984 2021-09-18

175
马鞍山市金韩防水保

温工程有限责任公司

马鞍山市金韩防水保温

工程股份有限公司
GR202134004944 2021-09-18

176
安徽恒兴镀锌有限公

司

安徽恒兴装备材料有限

公司
GR202034001346 2020-08-17

177
宣城市亿达机械有限

公司

安徽润汉智能装备有限

公司
GR202134000008 2021-09-18

178
安徽金百格包装股份

有限公司

安徽新隆泰包装股份有

限公司
GR201934001244 2019-09-09

179
宣城铁凝机械有限公

司

宣城铁凝机械股份有限

公司
GR202034000629 2020-08-17

180
安徽冠廷科技有限公

司

安徽冠廷碳纤维科技股

份有限公司
GR201934001711 2019-09-09

181
安徽新纶精密制造科

技有限公司

新纶精密制造（安徽）

有限公司
GR201934000254 2019-09-09

182
安徽宁磁电子科技有

限公司

大地熊（宁国）永磁科

技有限公司
GR201934000713 2019-09-09

183
铜陵市三圆特种铸造

有限责任公司

铜陵市三圆机械制造有

限公司
GR202034001191 2020-08-17

184
铜陵铁科轨道装备有

限公司

铜陵铁科轨道装备股份

有限公司
GR201934000836 2019-09-09

185
铜陵领创科技有限公

司

铜陵领创科技股份有限

公司
GR201934001934 2019-11-20

186
铜陵富翔铜再生循环

利用有限公司

铜陵富翔铜基材料科技

有限公司
GR202034003099 2020-10-30

- 11 -

序号 原企业名称 变更后企业名称 证书编号 发证日期

187
铜陵晶越电子有限公

司

铜陵晶越电子股份有限

公司
GR201934001530 2019-09-09

188
铜陵长江金刚石工具

有限责任公司

铜陵长江金刚石工具股

份有限公司
GR202134002929 2021-09-18

189
铜陵昌满塑胶有限公

司

铜陵昌满塑胶股份有限

公司
GR202034001650 2020-08-17

190
铜陵华兴精细化工股

份有限公司

铜陵华兴精细化工有限

公司
GR202134003753 2021-11-18

191
安徽顺驰电缆有限公

司

安徽顺驰电缆股份有限

公司
GR201934000194 2019-09-09

192
岳西县徽记农业开发

有限公司

安徽省徽岳记食品有限

公司
GR202034001776 2020-08-17

193
安徽大松自动化科技

有限公司

安庆钜汇智能科技有限

公司
GR202134002613 2021-09-18

194
安徽绿保电子科技有

限公司

安徽绿保电子科技股份

有限公司
GR202134004850 2021-11-18

195
安徽省金天柱农业科

技有限公司

安徽省金天柱农业科技

股份有限公司
GR202134001317 2021-09-18

196
安徽弘亿塑业有限公

司

安徽弘亿塑业股份有限

公司
GR202134004541 2021-11-18

197
安徽雄峰实业有限公

司

安徽深泰新型建材有限

公司
GR201934000999 2019-09-09

198
安徽省太湖县茗峰粮

油机械制造有限公司

安徽茗峰机械制造股份

有限公司
GR202034002078 2020-08-17

199
黄山市瑞宏电器有限

公司

黄山市瑞宏电器股份有

限公司
GR202034000738 2020-08-17

200
安徽天之都环保科技

股份有限公司

安徽天之都环保科技有

限公司
GR202134002223 2021-09-18

201
黄山世龙寝具有限公

司

黄山世龙寝具股份有限

公司
GR202134002105 2021-09-18

202
黄山中发耐磨材料有

限公司

黄山中发耐磨材料科技

股份有限公司
GR201934001075 2019-09-09

203
黄山鼎奇链传动有限

公司

黄山鼎奇链传动股份有

限公司
GR202134003823 2021-11-18

204
黄山南科汽车传感器

有限公司

安徽南科电子控股集团

有限公司
GR201934000983 2019-09-09

205
安徽强邦印刷材料有

限公司

安徽强邦新材料股份有

限公司
GR202134001159 2021-09-18

206
安徽永高塑业发展有

限公司

公元管道（安徽）有限

公司
GR202134003337 2021-09-18

- 12 -

	 皖科高秘〔2022〕309号
	关于公布安徽省2022年第一批更名
	高新技术企业名单的通知